
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 887      DEL 29/05/2025

OGGETTO: ADESIONE  ALLA CONVENZIONE CONSIP  S.P.A.  ``TELEFONIA MOBILE 9``

PER  I  SERVIZI  DI  FONIA  MOBILE.  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,

TRAMITE  MEPA  DI  CONSIP  S.P.A.,  DI  APPARECCHI   DI  TELEFONIA

OCCORRENTI ALLE STRUTTURE DI QUESTA ASST SETTE LAGHI (IMPORTO

COMPLESSIVO DI  €  22.389,44  IVA  22%  INCLUSA)  -  

CIG:  B60A7B3729.

      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLA CONVENZIONE CONSIP  S.P.A.  ``TELEFONIA MOBILE 9``

PER I SERVIZI DI FONIA MOBILE. AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, TRA­

MITE MEPA DI CONSIP S.P.A., DI APPARECCHI  DI TELEFONIA OCCORREN­

TI ALLE STRUTTURE DI QUESTA ASST SETTE LAGHI (IMPORTO COMPLES­

SIVO DI € 22.389,44 IVA 22% INCLUSA) - CIG: B60A7B3729.  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di­

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore del­

la  struttura complessa  Tecnico Patrimoniale,  all’Ing.  Roberto Guarnaschelli,  a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto di delega prot. n. 0000791 del 04.01.2024 con il quale il Direttore Generale dell’ASST 

dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che impe­

gnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della Struttura che adotta la presente determi­

nazione;

premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 1080 del 24.8.2021 si aderiva tra l’altro alla convenzione 

Consip S.p.A. “Telefonia Mobile 8”, alle condizioni economiche e contrattuali previste dalla 

convenzione stessa, per le prestazioni dei servizi di fonia mobile aziendali, aggiudicata alla 

società Telecom Italia S.p.A., per il periodo di 15 mesi, prorogabile sino a ulteriori 12 mesi, 

decorrenti dal 24.8.2021, data di emissione dell’ODA “Ordinativo di Fornitura” n. 6312432, 

fino al 16.11.2022, per l’importo complessivo presunto di € 35.123,00 oltre IVA 22%;

- con determinazione dirigenziale n. 1391 del 8.11.2021 si rettificava, a causa di mero errore 

materiale, la determinazione n. 1080 del 24.8.2021, rideterminando tra l’altro l’importo pre­

sunto per il contratto di adesione alla citata Convenzione in € 53.000,00 (oltre IVA 22%);

premesso altresì che:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- nel corso del mese di ottobre 2022 Consip S.p.A. ha indetto una nuova procedura di gara, 

denominata “telefonia mobile – ed. 9” e, nelle more dell’attivazione della relativa conven­

zione, ha disposto la prosecuzione dei contratti in essere, al fine di garantire la continuità dei 

servizi di telefonia mobile; 

- con i provvedimenti di seguito riportati, si prendeva atto delle proroghe disposte da Consip 

S.p.A. e di conseguenza si autorizzava la proroga del contratto in essere con la società Tele­

com Italia S.p.A., come segue: 

 con determinazione dirigenziale n. 1543 del 01.12.2022 si dava atto tra l’altro che, 

per effetto della prosecuzione contrattuale di mesi sei, prevista in seno alla Conven­

zione “Telefonia Mobile 8” di Consip S.p.A., il contratto di adesione a suddetta con­

venzione, di cui alle determinazioni n. 1080 del 24.8.2021 e n. 1391 del 8.11.2021 

citate in premessa, risultava prorogato fino al 16.5.2023;

 con determinazione dirigenziale n. 896 del 16.06.2023 si dava atto tra l’altro che, per 

effetto dell’ulteriore prosecuzione contrattuale di mesi sei, prevista in seno alla Con­

venzione “Telefonia Mobile 8” di Consip S.p.A., il contratto di adesione a suddetta 

convenzione, di cui alle richiamate determinazioni n. 1080 del 24.8.2021, n. 1391 del 

8.11.2021 e n. 1543 del 01.12.2022, risultava prorogato fino al 16.11.2023;

 con determinazione dirigenziale n. 1608 del15/11/2023 si dava atto che per effetto 

dell’ulteriore prosecuzione contrattuale di 18mesi, prevista in seno alla Convenzione 

“Telefonia Mobile 8” di Consip S.p.A., il contratto di adesione a suddetta convenzio­

ne,  di  cui  alle  richiamate  determinazioni  n.  1080  del  24.8.2021,  n.  1391  del 

8.11.2021, n. 1543 del 01.12.2022 e n. 896 del 16.06.2023, risulta prorogato fino al 

15.05.2025;

preso atto che: 

- Consip S.p.A. ha attivato in data 16.11.2023, la convenzione “Telefonia Mobile 9” avente ad 

oggetto le prestazioni dei servizi di telefonia mobile, di ulteriori servizi per utenti mobili, 

noleggio e manutenzione di terminali radiomobili, fornitura e manutenzione di schede SIM, 

nonché servizi di  customer care, supporto, manutenzione,  rendicontazione e fatturazione, 

della durata di ventiquattro (24) mesi, prorogabile sino a ulteriori sei (6) mesi, di cui risulta 

aggiudicataria la Società Vodafone Italia S.p.A.;

- con determinazione dirigenziale n. 1050 del 09.07.2024:

 si aderiva alla convenzione Consip S.p.A. “Telefonia Mobile 9”, alle condizioni econo­

miche e contrattuali previste dalla convenzione stessa, per le prestazioni dei servizi di fo­

nia mobile aziendali, aggiudicata alla società Vodafone Italia S.p.A., a far data dall’effet­

tivo avvio del servizio in esecuzione dell’ordine diretto di acquisto (ODA) n. 7956086 

del 03.07.2024 (Allegato n. 1 a parte integrante e sostanziale di detto provvedimento) da 

parte di Vodafone Italia S.p.A., e per i successivi ventiquattro mesi, per l’importo com­

plessivo presunto di € 46.858,25 (IVA 22% inclusa);

 si è preso atto che la proroga del contratto con la società Telecom Italia Spa per il servi­

zio in argomento, giusta determinazione n. 1608 del 15/11/2023, è da intendersi revocata 

a far data dall’effettivo avvio del servizio in esecuzione dell’ordine diretto di acquisto 

(ODA) n. 7956086 del 03.07.2024 da parte di Vodafone Italia S.p.A., e comunque a 

completamento della migrazione delle utenze;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

rilevato dai documenti di gara allegati a parte integrante della sopracitata Convenzione che è previ­

sto un massimale di terminali, pari al 50% delle utenze, oltre il quale l’aggiudicatario avrà facoltà di 

non accettare nuovi ordinativi di terminali;

considerato che, per quanto sopra esposto, la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale ha manifestato la 

necessità di acquisire ulteriori n. 250 telefoni cellulari;

dato atto  che il RUP, a seguito della segnalazione agli atti d’ufficio, ha approvato l’acquisto dei 

beni, oggetto del presente provvedimento;

ritenuto, pertanto, di procedere ad indagine di mercato sul Mercato Elettronico della Pubblica Am­

ministrazione (MePA) di Consip S.P.A., al fine di provvedere a quanto occorrente;

preso atto che in data 13.03.2025 sono stati predisposti gli ordini su MePA, allegato al presente 

provvedimento, quale parte integrante e sostanziale (Allegato 1) per la fornitura di telefoni cellulari, 

come di seguito dettagliato:

ODA Prodotto Q.tà Fornitore Imponibile

8440100 Telefoni cellulari 250
DPS INFORMATICA S.N.C. DI 

PRESELLO GIANNI & C.
€ 18.352,00

visti:

 l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023;

 l’art. 9 del regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori inferiore alla soglia comunita­

ria, revisionato con delibera n. 771 del 29.12.2023;

 la D.G.R. n. XII/3854 del 03.02.2025, avente ad oggetto: "disciplina degli acquisti di servizi e 

forniture di importo inferiore alla comunitaria ai sensi del D.Lgs. 36/2023";

richiamato l’art. 17 comma 1 e comma 2 del D. Lgs. 36/2023 che consentono di procedere, in caso 

di affidamento diretto, con atto amministrativo, quale il presente, che individua l’oggetto, l’importo 

e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se neces­

sari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

ritenuto, per quanto su esposto:
- di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 la seguente fornitura come 

segue:

ODA CIG Prodotto Q.tà Fornitore

Importo 

(IVA 22% 

inclusa)

8440100 B60A7B3729 Telefoni cellulari 250
DPS Informatica S.n.c. 

di Presello Gianni & C.
€ 22.389,44

il cui ordine diretto è allegato al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale 
(Allegato 1);

- di dare atto che ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. n. 36/2023, le funzioni di Responsabile 
Unico del Progetto sono svolte dall’Ing. Roberto Guarnaschelli e le funzioni di Direttore dell’E­

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

secuzione Contrattuale sono svolte dal P.I. Salvatore Gentile, che, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 
n. 36/2023, hanno reso apposita dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, che risulta de­
positata agli atti d’ufficio;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare, ai sensi dell’art.  50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 la seguente fornitura 

come segue:

ODA CIG Prodotto Q.tà Fornitore

Importo 

(IVA 22% 

inclusa)

8440100 B60A7B3729 Telefoni cellulari 250
DPS Informatica S.n.c. 

di Presello Gianni & C.
€ 22.389,44

il cui ordine diretto è allegato al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale 

(Allegato 1);

2. di stabilire che l’importo del presente provvedimento, pari ad € 22.389,44 (IVA 22% inclusa) 

sia imputato al conto di costo n. 1280106011 “Altri beni – Sterilizzati” che trova copertura fi­

nanziaria nella D.G.R. XII/4221 del 15.04.2025 - D.D.G.W. 5924 del 28.4.2025;

3. di dare atto che ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. n. 36/2023, le funzioni di Responsabile 

Unico del Progetto sono svolte dall’Ing. Roberto Guarnaschelli e le funzioni di Direttore del­

l’Esecuzione Contrattuale sono svolte dal P.I. Salvatore Gentile, che, ai sensi dell’art. 16 del 

D.Lgs. n. 36/2023, hanno reso apposita dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, che 

risulta depositata agli atti d’ufficio;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      987                 DEL   28/05/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP S.P.A. ``TELEFONIA MOBILE 9`` PER I

SERVIZI  DI  FONIA  MOBILE.  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  TRAMITE

MEPA DI CONSIP S.P.A., DI APPARECCHI  DI TELEFONIA OCCORRENTI ALLE

STRUTTURE  DI  QUESTA  ASST  SETTE  LAGHI  (IMPORTO  COMPLESSIVO DI  €

22.389,44 IVA 22% INCLUSA) - CIG: B60A7B3729.  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

2025 1280106011 1102 22.389,44

Altro: D.G.R. XII/4221 del 15.04.2025 - D.D.G.W. 5924 del 28.4.2025

Progetto e fonte di finanziamento 5924-2025

1



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 1047933

Codice ident. Gara (CIG) B60A7B3729

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 13/03/2025 14:05

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 8440100

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DEI SETTE LAGHIEnte acquirente

Ufficio STRUTTURA COMPLESSA TECNICO PATRIMONIALE

03510050127Codice fiscale

Codice iPA non dichiarato dal POCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIALE BORRI 57

Città 21100 - VARESE(VA)

Recapito telefonico 0332278043

Email ROBERTO.GUARNASCHELLI@ASST-SETTELAGHI.IT

ROBERTO GUARNASCHELLI / CF: GRNRRT72E14B201KPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.

Partita Iva

Recapito telefonico

33034 - FAGAGNA(UD)Città

0432801790

Indirizzo sede

01486330309

Ragione sociale

SNC

DPSINFORMATICA@LEGALMAIL.ITEmail

PIAZZA MARCONI 11

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIALE BORRI 57, VARESE(VARESE)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIALE BORRI 57, VARESE(VARESE)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Si chiede di provvedere alla consegna dei beni presso l'Ufficio Tecnico
Via Lazio, 36 - 21100 Varese - Palazzina 11
dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 13.00
PREVIO ACCORDO TELEFONICO con la segreteria al n. 0332.278043

NOTE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

DPS-
1GF025FPG2L0
3

NOKIA 225 2024 DARK BLUE € 52,01/pezzo 200 22 % € 10402,00

DPS-
B0CR5PC9HM

Xiaomi Redmi Note 13 16,9
cm (6.67"") Double SIM
Android 13 4G USB Type-C 6
Go 128 Gb

€ 159,00/pezzo 50 22 % € 7950,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 22389,44Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 4037,44

€ 18352,00

Totale sconti applicati

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933

Codice articolo produttore: 1GF025FPG2L03 - Nome commerciale: NOKIA 225 2024 DARK BLUE - Descrizione
tecnica: Telefono mobile - Tipologia trasferimento dati: Wi-Fi - Connettività: 2G+3G+4G - Stato: nuovo- Dimensioni
schermo: 1 pollici - CPV: 32250000-0 - Prezzo: 52,01 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: DPS-1GF025FPG2L03 - Immagine: DPS.png - Marca: Nokia - Tempo di
consegna: 12 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 1000
pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto -
Allegato: allegato.pdf - Stato del dispositivo: nuovo - Tecnologia trasferimento dati: Wi-Fi - Connettività:
2G+3G+4G - Fotocamere anteriori presenti: NO - Fotocamere posteriori presenti: NO - Dimensione dello
schermo: 1 pollici - Risoluzione del display (HxV): 100x100 pixel - Memoria interna di archiviazione: 1 GB -
Valore di SAR (testa): compreso tra 1 e 100 W/kg - Peso del telefono: 100 g - Dimensioni del telefono mobile
(LxHxP): 76x164x7 mm - RAM: 8 GB - Funzionamento alle bande: 2100 MHz - Codice CPV: 32250000-0: Telefoni
portatili

NOKIA 225 2024 DARK BLUE

DPS-1GF025FPG2L03

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: B0CR5PC9HM - Nome commerciale: Xiaomi Redmi Note 13 16,9 cm (6.67"") Double SIM
Android 13 4G USB Type-C 6 Go 128 Gb - Descrizione tecnica: Telefono mobile - Tipologia trasferimento dati: Wi-Fi -
Connettività: 2G+3G+4G - Stato: nuovo- Dimensioni schermo: 6,6 pollici - CPV: 32250000-0 - Prezzo: 159,00 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: DPS-B0CR5PC9HM -
Immagine: DPS.png - Marca: Xiaomi - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita:
1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: allegato.pdf - Stato del dispositivo: nuovo -
Tecnologia trasferimento dati: Wi-Fi: - Connettività: 2G+3G+4G - Fotocamere anteriori presenti: NO -
Fotocamere posteriori presenti: NO - Dimensione dello schermo: 6,6 pollici - Risoluzione del display (HxV):
100x100 pixel - Memoria interna di archiviazione: 128 GB - Valore di SAR (testa): compreso tra 1 e 100 W/kg -
Peso del telefono: 100 g - Dimensioni del telefono mobile (LxHxP): 76x164x7 mm - RAM: 6 GB - Funzionamento
alle bande: 2100 MHz - Codice CPV: 32250000-0: Telefoni portatili

Xiaomi Redmi Note 13 16,9 cm (6.67"") Double SIM Android 13 4G USB Type-C 6

DPS-B0CR5PC9HM

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1047933 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8440100



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 887 del  29/05/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP S.P.A. ``TELEFONIA MOBILE 9`` PER I

SERVIZI  DI  FONIA  MOBILE.  AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA,  TRAMITE

MEPA DI CONSIP S.P.A., DI APPARECCHI  DI TELEFONIA OCCORRENTI ALLE

STRUTTURE  DI  QUESTA  ASST  SETTE  LAGHI  (IMPORTO  COMPLESSIVO DI  €

22.389,44  IVA  22%  INCLUSA)  -  

CIG:  B60A7B3729.

  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 29/05/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Guarnaschelli Roberto -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Guarnaschelli Roberto


		2025-05-29T18:25:01+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




